
Soort bedrijf Naam Plaats Website
Aannemer/bouwbedrijf Bouwbedrijf C.J. Joosen MADE www.bouwbedrijf-joosen.nl
Aannemer/bouwbedrijf Dubbelman en zonen (beton- en metaalbescherming) LAGE ZWALUWE www.dubbelman.nl
Aannemer/bouwbedrijf C.J. Dudok Aannemersbedrijf TERHEIJDEN www.cjdudok.nl
Aannemer/bouwbedrijf Aannemersbedrijf Rasenberg TERHEIJDEN www.rasenberg-terheijden.nl
Aannemer/bouwbedrijf Klussenier Onno Rijnders MADE www.klussenieronnorijnders.nl
Aannemer/bouwbedrijf P. Cornelissen LAGE ZWALUWE www.bouwbedrijfcornelissen.nl
Aannemer/bouwbedrijf P. Stoop Timmerwerken bv MADE www.pstoopbouwbedrijf.nl
Aannemer/bouwbedrijf Totaal Bouw Made MADE www.totaalbouwmade.nl
Aannemer/bouwbedrijf Zwaluwe Bouw- en Aannemingsbedrijf b.v MADE www.zwaluwebouw.com
Aannemer/bouwbedrijf Havermans B.V. LAGE ZWALUWE www.havermansbv.nl

Adviesbureau financieel Van den Noort Fiscaliteiten b.v. MADE www.vandennoortfiscaliteiten.nl
Adviesbureau gebouwen FD advies TERHEIJDEN www.fdadvies.nl
Adviesbureau ICT IC10 MADE www.IC10.nl
Adviesbureau ICT Van Schendel ICT Consultancy MADE
Adviesbureau ICT websites De Linie ICT MADE www.delinie-ict.nl
Adviesbueau makelaardij Bogaers Madelaardij MADE www.bogaersmakelaardij.nl
Adviesbureau makelaardij Biemans Made makelaardij o.z. MADE www.biemansmade.nl
Adviesbureau marketing Echt Jopie marketing MADE www.Echtjopie.nl
Adviesbureau reclame Reclame Lucia WAGENBERG
Adviesbureau verkeer en vervoer Strukton Milieutechniek TERHEIJDEN
Catering Frank van Gils catering MADE www.frankvangils.nl
Groenonderhoud Snoeren Cultuurtechniek TERHEIJDEN www.snoerencultuurtechniek.nl
Groen- en grondverzet G. van Bragt B.V. TERHEIJDEN
Groothandel kantoor/magazijn/werkplaats Europresto B.V. MADE www.europresto.nl
Groothandel agri producten Fa. de Bruijn Agri MADE www.debruijnagri.nl
Groothandel garage- en bedrijfsdeuren Van Meel montage v.o.f. MADE www.vanmeelmontagevof.nl
Grondwerk Gebr. De Jong HOOGE ZWALUWE www.loonbedrijfdejong.nl
Grondwerk GJ Infra MADE www.gjinfra.nl
Grondwerk Huijbrechts Loonbedrijf bv LAGE ZWALUWE
Grondwerk Loon- en grondverzetbedrijf A. van Dongen & Zn. MADE www.avandongen.nl
Grondwerk Loonbedrijf Th.J. Smits & Zn. MADE www.smitsmade.nl
Grondwerk Rasenberg Wagenberg WAGENBERG www.rasenbergwagenberg.nl
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Grondwerk riool Riooltech Made MADE www.riooltechmade.nl
Grondwerk W. Havermans Grondwerken en Slopen HOOGE ZWALUWE www.whavermans.nl
Grondwerk -hoogwerker verhuur Tom Goverde Machine ond. en hoogwerkerverhuur MADE www.tomgoverde.nl
Handelsonderneming Meeuwissen MHO LAGE ZWALUWE inkoop.mho@outlook.com
Horeca Fletcher hotel-restaurant De Korenbeurs MADE www.korenbeurs.nl
Horeca Hotel Trefpunt MADE www.hoteltrefpunt.nl
Horeca Restaurant De Buren TERHEIJDEN www.deburenterheijden.nl
Installateurs- stucadoor Ansems LAGE ZWALUWE
Installateurs- stucadoor B. Broeders MADE www.broedersstucadoorsbedrijf.nl
Installateurs Van Alphen en Roest installatietechniek bv HOOGE ZWALUWE www.vanalphenenroest.nl
Installateurs Gebr. van Dijk totaalinstallateurs MADE www.vandijkmade.nl
Installateurs -zonnepanelen PK-Solarpower bv MADE www.pk-solarpower.eu
Installateurs Van Bragt Electro TERHEIJDEN www.vanbragtelectro.nl
Installateurs Van Gils Techniek B.V. TERHEIJDEN www.vangilstechniek.nl
Interieur- wonen Firma Boone v.o.f. HOOGE ZWALUWE
Interieur- wonen Liever Thuis TERHEIJDEN www.lieverthuis.nl
Interieur - bouw Visker interieurbouw B.V. TERHEIJDEN www.viskerinterieurbouw.nl
Kleding(bedrijfs) en toegangstechniek Sicom MADE www.sicom.nl
Kleding(werk), relatiegeschenk en drukwerk Verhoeven bedrijfskleding MADE www.verhoevenbedrijfskleding.nl

Kleding(werk), relatiegeschenk en drukwerk Supportertje HOOGE ZWALUWE www.supportertje.nl
Milieustraat - tuin- en parkmachines ZMH Machines HOOGE ZWALUWE www.zmhmachines.nl
Milieustraat - metaalverwerking G. Vermunt B.V. WAGENBERG www.vermuntwagenberg.nl
Milieustraat- metaalverwerking reclycling Smit Metaal Recycling LAGE ZWALUWE www.smitmetaalrecycling.com
Milieustraat - autobedrijf Autobedrijf J van Alpen MADE www.autobedrijfvanalphen.nl
Milieustraat- industriële verplaatsingen Van Riel Industrial Movements TERHEIJDEN www.vanrielbv.nl
Milieustraat - autobedrijf Autobedrijf Sprangers WAGENBERG www.autobedrijfsprangers.nl
Milieustraat - machines Handelsonderneming Van Beek MADE www.vanbeekmade.nl
Milieustraat - bouw containers, metaalbewerking, verafscheiders en PVCHandelsonderneming Vervelde HOOGE ZWALUWE www.vervelde.com
Milieustraat- banden, landbouw onderdelen, onderhoudVerhoef Handelsonderneming HOOGE ZWALUWE www.verhoefbanden.nl
Milieustraat - technische groothandel B.J.C. tools Made MADE www.bjctools.nl
Milieustraat - staalconstructies V.D.M. constructiewerk MADE www.vdmconstructiewerken.nl
Milieustraat - metaalwerken Segeren Metaalwerken B MADE www.segeren.nl
Piano stemmen/reparatie Pianotechniek J van de Roer MADE
Recreatie Recreatiepark de Belhamel LAGE ZWALUWE www.de-belhamel.nl
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Recreatie - jachthaven Jachthaven Crezée LAGE ZWALUWE www.watersportservice.nl
Receatie -leverancier evenementensector Rovers AVL MADE www.rovers-avl.nl
Schildersbedrijf Commeren Schilderwerken MADE www.commerenschilderwerken.nl
Schildersbedrijf - glas J.G. Martens Glas en Montage MADE
Schildersbedrijf Kavelaars schilderwerk LAGE ZWALUWE www.kavelaars-schilderwerken.nl
Schildersbedrijf Rovers MADE
Schildersbedrijf Snaterse Schilderwerk HOOGE ZWALUWE
Schildersbedrijf Van Turnhout schilders WAGENBERG www.vanturnhoutschilders.nl
Schildersbedrijf Schildersbedrijf R. Ligtvoet MADE www.schildersbedrijf-rligtvoet.nl
Schoonmaak Segerencleaning MADE www.segerencleaning.nl
Schoonmaak- reiningsproducten/machines MIM Hygiëne MADE www.mimhygiene.nl
Schoonmaak - ongedierte bestrijding Faunacontrol ongedierte bestrijding WAGENBERG www.faunacontrol.nl
Winkels Albert Heijn Made MADE www.ah-made.nl
Winkels Blokker MADE www.blokker.nl
Winkels Bakkerij Van der Steen MADE www.bakkerijvandersteen.nl
Winkels Bloembinderij 't Hoefblad MADE www.hoefbladbloemen.nl
Winkels Bloemisterij De Biedermeier TERHEIJDEN www.de-biedermeier.nl
Winkels Bloemisterij Kielestein MADE www.bloemisterijkielestein.nl
Winkels Bouwmarkt: Multimate Made MADE www.hubo.nl/made
Winkels Etos Made MADE www.ah-made.nl
Winkels Fotografie Angelique Klomp WAGENBERG www.fotografieangeliqueklomp.nl
Winkels Gall & Gall Made MADE www.gall.nl
Winkels + recreactie Groenten/fruit: Johan en Caroline WAGENBERG www.johanencaroline.nl
Winkels Intertoys MADE www.intertoys.nl
Winkels Laurijssens uw topSlijter MADE www.madeschenkt.nl
Winkels Tuincentrum Sonneveld WAGENBERG www.tuincentrumsonneveld.nl
Winkels Wereldwinkel Made MADE www.made.wereldwinkels.nl
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